
ZARZĄDZENIE NR 79/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, § 10a pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.325.017,68 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.847.274,31 zł, 
2. Dochody majątkowe 6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 52.082.859,24 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.183.769,24 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.899.090,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 93B18379-BCDB-4BE4-91CC-37203F9C9744. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 79/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 475 513,91 89,02 475 602,93

75095 Pozostała działalność 201 478,91 89,02 201 567,93

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

7 618,91 89,02 7 707,93

801 Oświata i wychowanie 792 468,00 59 078,05 851 546,05

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 39 527,05 39 527,05

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 39 527,05 39 527,05

80195 Pozostała działalność 133 710,00 19 551,00 153 261,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

133 710,00 19 551,00 153 261,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976 238,00 33 932,00 1 010 170,00

85395 Pozostała działalność 976 238,00 33 932,00 1 010 170,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

519 562,00 33 932,00 553 494,00

Razem: 41 231 918,61 93 099,07 41 325 017,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 93B18379-BCDB-4BE4-91CC-37203F9C9744. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 79/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 17.08.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 930 064,50 8 924,00 6 938 988,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 850 432,50 8 924,00 6 859 356,50

4270 Zakup usług remontowych 113 174,50 8 924,00 122 098,50

 113 174,50 8 924,00 122 098,50

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 279,00 -254,00 9 025,00

 9 279,00 -254,00 9 025,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 344,00 254,00 598,00

 344,00 254,00 598,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 300 819,00 0,00 3 300 819,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 230 319,00 0,00 230 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 249,00 -100,00 55 149,00

 55 249,00 -100,00 55 149,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 360,09 100,00 460,09

 360,09 100,00 460,09

750 Administracja publiczna 6 288 236,91 89,02 6 288 325,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 578 151,00 0,00 4 578 151,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 798,00 13 000,00 295 798,00

 282 798,00 13 000,00 295 798,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 755,00 -10 000,00 14 755,00

 24 755,00 -10 000,00 14 755,00

75095 Pozostała działalność 338 271,91 89,02 338 360,93

4260 Zakup energii 908,78 89,02 997,80

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 908,78 89,02 997,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 886,00 0,00 166 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 700,00 1 000,00 35 700,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 93B18379-BCDB-4BE4-91CC-37203F9C9744. Podpisany Strona 3 z 5



 34 700,00 1 000,00 35 700,00

4430 Różne opłaty i składki 10 700,00 -1 000,00 9 700,00

 10 700,00 -1 000,00 9 700,00

758 Różne rozliczenia 169 120,00 -8 924,00 160 196,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 120,00 -8 924,00 160 196,00

4810 Rezerwy 169 120,00 -8 924,00 160 196,00

REZERWA OGÓLNA 145 178,00 -8 924,00 136 254,00

801 Oświata i wychowanie 9 153 241,43 59 078,05 9 212 319,48

80104 Przedszkola 1 069 283,00 0,00 1 069 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 237,00 -8 000,00 201 237,00

 209 237,00 -8 000,00 201 237,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 218,00 8 000,00 483 218,00

 475 218,00 8 000,00 483 218,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 39 527,05 39 527,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 391,34 391,34

 0,00 391,34 391,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 135,71 39 135,71

 0,00 39 135,71 39 135,71

80195 Pozostała działalność 200 981,00 19 551,00 220 532,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 133 710,00 19 551,00 153 261,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 133 710,00 19 551,00 153 261,00

851 Ochrona zdrowia 320 790,96 0,00 320 790,96

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 164 770,96 0,00 164 770,96

4300 Zakup usług pozostałych 38 623,96 -100,00 38 523,96

 38 623,96 -100,00 38 523,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

 0,00 100,00 100,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 976 238,00 33 932,00 1 010 170,00

85395 Pozostała działalność 976 238,00 33 932,00 1 010 170,00

3110 Świadczenia społeczne 517 536,00 33 820,00 551 356,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 517 536,00 33 820,00 551 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 736,00 112,00 848,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 736,00 112,00 848,00

926 Kultura fizyczna 351 452,00 0,00 351 452,00

92601 Obiekty sportowe 232 200,00 0,00 232 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 702,00 0,00 702,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 93B18379-BCDB-4BE4-91CC-37203F9C9744. Podpisany Strona 4 z 5



92695 Pozostała działalność 44 252,00 0,00 44 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -450,00 2 050,00

 2 500,00 -450,00 2 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -100,00 300,00

 400,00 -100,00 300,00

4220 Zakup środków żywności 3 278,54 150,00 3 428,54

 3 278,54 150,00 3 428,54

4300 Zakup usług pozostałych 5 654,00 400,00 6 054,00

 5 654,00 400,00 6 054,00

Razem: 51 989 760,17 93 099,07 52 082 859,24

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 93B18379-BCDB-4BE4-91CC-37203F9C9744. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-17T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




